АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022 г.                       г.  Аксай                                            № 613

О внесении изменений в   постановление

Администрации Аксайского  городского

поселения  от     26.05.2020г.   № 329  «Об

утверждении положения о  комиссии по

размещению нестационарных торговых

объектов    на     территории Аксайского

городского поселения»

В  связи с изменениями в кадровом составе Администрации Аксайского

городского поселения, с целью приведения в соответствие с действующим

законодательством, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 26.05.2020г. № 329  «Об утверждении положения о

комиссии по размещению нестационарных торговых объектов    на     территории

Аксайского городского поселения»:

1.1. изложив Приложение №2 к постановлению в следующей редакции:

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ В ФОРМЕ АУКЦИОНА НА ПРАВО

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА

ТЕРРИТОРИИ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии -  заместитель главы по социальным

вопросам администрации Аксайского городского поселения,

2. Заместитель председателя  - начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Аксайского городского поселения,

3. Член комиссии  - начальник отдела ЖКХ администрации

Аксайского городского поселения,

4. Член комиссии - начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Аксайского городского поселения,

5. Член комиссии - начальник сектора архитектуры и

градостроительства администрации Аксайского городского поселения,

6. Член комиссии - начальник сектора  регистрации и контроля

использования земельных участков отдела имущественных и земельных

отношений администрации Аксайского городского поселения,

7. Секретарь комиссии - начальник сектора экономики и инвестиций

администрации Аксайского городского поселения.»

1.2. Дополнив  пункт 3  подпунктом 3.4. в следующей редакции:

«...  3.4. Работой комиссии руководит председатель Комиссии, в его отсутствие

– заместитель председателя Комиссии. В случае отсутствия председателя и

заместителя Комиссии ее работой руководит член Комиссии из числа

присутствующих, который избирается большинством голосов из числа

присутствующих  членов Комиссии.  В случае отсутствия председателя

Комиссии заместитель председателя Комиссии либо член Комиссии,

избранный в соответствии с настоящим пунктом и выполняющий функции

председателя, обладает всеми правами и выполняет все обязанности

председателя Комиссии.

При отсутствии секретаря Комиссии его функции выполняет член

Комиссии –    член Комиссии из числа присутствующих, который избирается

большинством голосов из числа присутствующих  членов Комиссии».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и

размещению на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения  (gorod-aksay.ru).

3.   Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по социальным вопросам  Аксайского

городского поселения Д.А.Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                               А.М. Агрызков

проект постановления вносит

сектор экономики  и инвестиций